[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 647 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retomada das obras de pavimentação do bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

No referido bairro, há alguns meses, foram iniciadas obras de pavimentação, que não foram concluídas, deixando algumas regiões do bairro desassistidas e fazendo com que o cronograma das obras não fosse cumprido.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

LEANDRO MORAIS

	VEREADOR

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ADELSON DO HOSPITAL
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRUNO DIAS
	PROF.ª MARILÉIA

	VEREADOR
	VEREADORA

	DITO BARBOSA
	RODRIGO MODESTO

	VEREADOR
	 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)VEREADOR